
UCHWAŁA NR 133/XXVI/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie  przez Gminę Nowa Brzeźnica w formie darowizny nieruchomości tj. 
działki nr 3660/2, obr. Kuźnica, o pow. 0,1165 ha stanowiącej własność Wspólnoty Gruntowej Wsi Kuźnica na 
podstawie Dec. GN 6811.19.1.2015 z dnia 23.09.2016 r. i Dec. GN 6811.19.2.2015 z dnia 06.07.2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7679897C-E57A-4DFD-B9D9-2EF53A2EC597. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


